



PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Nº de Hoja: 1

Usuario: MJOMOLINA

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Adquisición de materiales para el armado de Stand de Ferias Educativas

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 PLACA MDF BLANCO 18 (2.60X1.83) UNIDAD								
1				30,00	0,00	30,00	9.500,00	285.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: PLACA MDF BLANCO 18 (2.60X1.83)					
2				30,00	0,00	0,00	10.122,79	0,00
			Desc Insumo: PLACA MDF BLANCO 18 (2.60X1.83)					

RENGLÓN 2 Tirante 5" x 5" x 10' 1								

RENGLÓN 3 tornillo T3 punta aguja p/madera unidad								
1				4.000,00	0,00	4.000,00	4,50	18.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: tornillo T3 punta aguja p/madera					
2				4.000,00	0,00	0,00	6,50	0,00
			Desc Insumo: tornillo T3 punta aguja p/madera					

RENGLÓN 4 Mensula Unidad								
1				128,00	0,00	128,00	210,00	26.880,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita					
			Desc Insumo: Mensula					

Ejercicio: 2021 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 136 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 128) Apertura: 03/01/22 10:30
PA N°: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Adquisición de materiales para el armado de Stand de Ferias Educativas

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 5								
Cable tipo taller X MT MT								

REGLÓN 6								
Tornillo para madera unidad tornillo								
1				3.000,00	0,00	3.000,00	2,90	8.700,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita				
		Desc Insumo:		Tornillo para madera				
2				3.000,00	0,00	0,00	3,30	0,00
		Desc Insumo:		Tornillo para madera				

REGLÓN 7								
placa mdf 18mm blanco (1.83x1.30) ,								
1				64,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00
		Desc Insumo:		placa mdf 18mm blanco (1.83x1.30) ,				
2				64,00	0,00	0,00	6.200,00	0,00
		Desc Insumo:		placa mdf 18mm blanco (1.83x1.30) ,				

REGLÓN 8								
placa mdf 18mm blanco(0.15 x 2.60),								
1				30,00	0,00	0,00	1.800,00	0,00
		Desc Insumo:		placa mdf 18mm blanco(0.15 x 2.60),				
2				30,00	0,00	30,00	538,00	16.140,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio, marca y ajustarse a lo solicita				
		Desc Insumo:		placa mdf 18mm blanco(0.15 x 2.60),				

REGLÓN 9								
Placa mdf 18mm blanco(0.15 x 1.30),								
1				60,00	0,00	0,00	980,00	0,00
		Desc Insumo:		Placa mdf 18mm blanco(0.15 x 1.30),				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 20/01/22 09:49:33
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2021 RAF: 521 Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA N°: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición de materiales para el armado de Stand de Ferias Educativas

Nº de Compra: 136 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 128) Apertura: 03/01/22 10:30
Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
		RENGLÓN 16	ficha hembra 3 patras 10A unidad					
		RENGLÓN 17	ficha macho 3 patas 10A unidad					
		RENGLÓN 18	LLAVE TERMOMAGNETICA 2X25 UNIDAD					
		RENGLÓN 19	DISYUNTOR BIPOLAR 25 AMP. 1					
		RENGLÓN 20	CINTA AISLADORA POR 20 METROS 1					
		RENGLÓN 21	Cable tipo taller 3 x4mm x 100 mts UNIDAD					
1				1,50	0,00	0,00	0,00	0,00
			Desc Insumo: Cable tipo taller 3 x4mm x 100 mts					
Total General:								372.120,00
Total con bonificación:								0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 Según Formulario de cotización
Oferente: 2 Según Formulario de cotización